
WÓJT GMINY USTRONIE MORSKIE 
og asza na dzie  7 maja  2010  roku  

  przetargi ustne nieograniczone na sprzeda  prawa w asno ci nieruchomo ci gruntowych niezabudowanych stanowi cych w asno  Gminy Ustronie Morskie 

Lp. Po o enie 
nieruchomo ci 

(ulica) 

Oznaczenie  
nieruchomo ci 

Powierzchnia 
Nieruchomo ci 

(ha) 

Opis  i przeznaczenie 
nieruchomo ci i sposób jej 

zagospodarowania 

Cena 
wywo awcza 

z  brutto(w tym 
podatek vat 

22%) 

Wadium z  przetarg  

Termin 
wniesienia 

wadium  

Termin 
poprzednich 
przetargów 

Nr ksi gi 
wieczystej 

Nr  
dzia ki 

1. 
 
 
 
 
 
 

Siano ty 
Ul. Kwiatowa 

13105 
 

KO1L/000 
45088/2 

171/35  wraz z 
udz. W 1/3  

171/37 

0,1105 wraz z 
udz. 1/3 
0,0236 

Pod projektowan   zabudow  
mieszkaniow  jednorodzinn  z 

us ugami 

244.122.- 17.000.- czwarty 

04.05.2010 24.08.2009 
23.10.2009 
12.03.2010 

2. 
 

Siano ty 
Ul. Lotnicza 

11662 503/3 0,0381 Pod zabudow  us ug 
komercyjnych: handlu , 

gastronomii , bytowych , 
administracji , bankowo ci i 

zdrowia 

232.000.- 14.000.- 
04.05.2010 

czwarty 

18.09.2009 
16.11.2009 
12.03.2010 

3. 
 

Siano ty 
Ul. Lotnicza  

11662 503/4 0,0409 Pod zabudow  us ug 
komercyjnych: handlu , 

gastronomii , bytowych , 
administracji , bankowo ci i 

zdrowia 

249.000.- 16.000.- 
04.05.2010 

czwarty 

18.09. 2009 
16.11.2009 
12.03.2010 

 
Na nieruchomo ciach nie ci  adne obci enia ani zobowi zania. 
Przetargi odb d  si  o   godz. 10.00 w siedzibie Urz du Gminy Ustronie Morskie ul. Rolna 2 , w sali narad I pi tro.  
Cena nieruchomo ci osi gni ta w przetargu wraz z podatkiem VAT p atna jest w ca o ci przed zawarciem aktu notarialnego. Za dat  dokonania wp aty ca ej kwoty przyjmuje si  
dat  uznania rachunku bankowego Gminy Ustronie Morskie. 
 Warunkiem udzia u w przetargu jest wniesienie wadium oraz okazanie Komisji: 

-          dowodu wniesienia wadium, 



-          dowodu to samo ci  i stosownych pe nomocnictw – w przypadku osób fizycznych, 
-          dowodu to samo ci i za wiadczenia o wpisie do ewidencji dzia alno ci gospodarczej (aktualno  za wiadczenia winna by  potwierdzona przez organ dokonuj cy rejestracji w 

okresie 3 miesi cy przed dat  przetargu) - w przypadku osób fizycznych zamierzaj cych naby  nieruchomo  w zwi zku z prowadzon  dzia alno ci  gospodarcz   
-          aktualnego wypisu z w a ciwego rejestru, stosownych pe nomocnictw, dowodów to samo ci osób reprezentuj cych podmiot – w przypadku osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nie posiadaj cych osobowo ci prawnej, a podlegaj cych wpisowi do rejestru. (aktualno  wypisu z rejestru winna by  potwierdzona w s dzie, w okresie 3 
miesi cy przed dat  przetargu). 
 Uczestnicy bior  udzia  w przetargu osobi cie lub przez pe nomocnika. Pe nomocnictwo wymaga formy pisemnej. Ma onkowie bior  udzia  w przetargu osobi cie lub 
okazuj c pe nomocnictwo wspó ma onka.  
O wysoko ci post pienia decyduj  uczestnicy przetargu – minimalne post pienie 1% ceny wywo awczej. 
 Wadium  nale y wnie  w pieni dzu (PLN), przelewem rodków pieni nych lub gotówk  na rachunek Urz du Gminy w Ustroniu Morskim  :  Bank Spó dzielczy  w 
Bia ogardzie oddzia  Dygowo  numer 45 8562 0007 0040 0914 2000 0090 we wskazanym terminie.  
Dat  wniesienia wadium jest data uznania rachunku bankowego Gminy Ustronie Morskie. 
 Wadium osoby wygrywaj cej przetarg zalicza si  na poczet ceny nabycia nieruchomo ci. Wadium pozosta ych uczestników przetargu zostanie zwrócone po zako czeniu 
przetargu, zgodnie z obowi zuj cymi przepisami. 
Przed przyst pieniem do przetargu nale y zapozna  si  z warunkami przetargu oraz dokumentacj  dotycz c  nieruchomo ci.  
W przypadku uchylenia si  osoby wygrywaj cej przetarg od zawarcia umowy, wadium nie podlega zwrotowi. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi nabywca. 
 Szczegó owe informacje mo na uzyska  w Referacie  Rolnictwa ,  Gospodarki Nieruchomo ciami  i Zagospodarowania Przestrzennego Urz du Gminy w  Ustroniu Morskim  ul. 
Rolna 2, parter ,  pok. Nr 6 tel. 0-94-35–14-187. Og oszenie wywieszono na tablicy og osze  urz du gminy oraz opublikowano na stronach internetowych :  www.ustronie-
morskie.pl. 
Zastrzega si  prawo odwo ania przetargu lub jego uniewa nienia w przypadku zaistnienia wa nych powodów. 
 

 



2

1

1. ul. Kwiatowa 
2. ul. Lotnicza   






